האו"ם היה אז - ובוודאי נותר כך גם היום - ארגון בלתי ידידותי ביחסו כלפי ישראל. הוא מאמץ ללא הרף החלטות עוינות בנוגע לישראל, ומגלה יחס מפלה בגינוייו

«

בולדתי וגדלתי באנגליה במשפחה מסורתית. השתלמתי במשפטים ביוניברסיטי קולג' בלונדון, ואחר כך באוניברסיטה העברית בירושלים. משנת תשכ"ט (1969), אני מתגורר בישראל. שימשתי במשך שנים רבות תובע צבאי ברצועת עזה ובסיני, וכן יועץ משפטי לצה"ל בנושאי משפט בינלאומי ודיני זכויות אדם, ואחר כך עברתי למשרד החוץ בתור יועץ משפטי.

במהלך תקופת עבודתי במשרד החוץ, נשלחתי לניו יורק, שם עבדתי במשך ארבע שנים כמשפטן בכיר במשלחת הישראלית לאו"ם.

באותה תקופה כיהן בנימין (ביבי) נתניהו כשגריר ישראל לאו"ם, ואני נהגתי ללוות אותו בכל פעם שהיה נוסע להשתתף באירועים בעלי אופי יהודי דתי. באחד המקרים - היה זה בשנת 1984 (תשמ"ה) - התלוויתי אליו בביקורו אצל הרבי מליובאוויטש.

חלק מהסיבה האמיתית לרצונו של ביבי לפגוש את הרבי היה הקשר האמיץ שקיימו כל שגרירי ישראל, וכן שרי החוץ וראשי הממשלה שלה עם הרבי. בשעתו, כיהן יצחק שמיר כראש ממשלה, והוא שמינה את נתניהו לשגריר באו"ם.

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש.

ובשנים מאוחרות יותר, כאשר שימשתי שגריר ישראל בקנדה, נשאתי דברים בפני קהלים שונים לעתים קרובות, ותמיד אמרתי, "איננו צריכים להתנצל על מה שאנו עושים. גם לנו יש זכויות".

מר אלן בייקר הוא מומחה במשפט בינלאומי ושגריר ישראל לשעבר בקנדה. כיום הוא משמש מנהל המכון לדיפלומטיה ציבורית במרכז הירושלמי לענייני ציבור ומדינה. הוא רואיין בחודש מנחם אב תש"ע (2010).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשי"ט (1959) — במכתב לקהילה שבה שרר מצב של העדר קירוב לבבות, מציע הרבי שייסדו שיעור לימוד ברבים בקונטרס 'החלצו' של אדמו"ר הרש"ב, העוסק בהרחבה במעלת מצוות אהבת ישראל ומבאר את השורש של פירוד הלבבות והמחלוקת. הרבי מציין כי בכוחה של התורה - ובפרט פנימיות התורה - לטהר ולתקן את המצב, ומתוך חסד ורחמים.¹ ט"ו באדר

< תש"כ (1960) — במכתב למזכ"ל הסתדרות המורים בישראל, מר שלום לוי, מברכו הרבי בקשר לידיעה על הרחבת רשת בתי הספר, בפרט לצעירים שאינם נכללים במסגרת חינוך החובה. הרבי גם מבקש לברר באמצעותו האם נכונה השמועה שפורסמה בעיתונות בארה"ב ולפיה הוכנס לתכנית הלימודים בארץ הקודש התחום המכונה 'דת השוואתית'.